

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	総括表						
A	共通仮設工事		1.0	式		1,120,000	備考欄
B	建築工事		1.0	〃		27,945,815	
C	電気設備工事		1.0	〃		4,901,000	
D	給排水衛生設備工事		1.0	〃		14,180,000	
E	昇降機工事		1.0	〃		8,500,000	
F	外構工事		1.0	〃		1,777,375	
G	解体工事		1.0	〃		3,500,000	
H	現場管理費		1.0	〃		13,235,000	
	計					75,159,190	
I	一般管理費		1.0	式		15,000,000	
	合計					90,159,190	
J	出精値引き		1.0	式		-37,413,799	
	改め合計					52,745,391	
K	消費税		1.0	式		5,274,539	
	総合計					58,019,930	





提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	看 板 費						
	工事名称看板	件名，発注者等記入 亜鉛鉄板 900×600	1.6	ヶ所	35,000	56,000	
	施工・設計表示看板		1.0	ヶ所	50,000	50,000	
	労災・確認済看板		1.5	〃	8,000	12,000	
	工事用安全看板	作業所設置	1.0	ヶ所	100,000	100,000	
	工事用安全看板	出入口設置	4.0	〃	80,000	320,000	
	工事用安全標識	足場設置	1.0	式		60,000	
	工事用安全標識	予備	1.0	〃		30,000	
	工事用安全看板	作業所設置	1.0	ヶ所	100,000	100,000	
	工事用安全標識	足場設置	1.0	式		60,000	
	工事用安全標識	予備2	1.0	〃		2,000	
		第1段小計				672,000	
	小 計					790,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	水盛遣方		281.0	建m <sup>2</sup>	150	42,150	
	原寸型板		1,985.0	延m <sup>2</sup>	45	89,325	
	墨出し		1,985.0	〃	450	893,250	
	鉄筋足場		281.0	建m <sup>2</sup>	750	210,750	
	鉄骨吊足場	メッシュ張り共	1,404.0	m <sup>2</sup>	1,150	1,614,600	
a	外部足場		1.0	式		4,410,950	
b	内部足場		1.0	〃		693,700	
	登り栈橋		27.0	階	15,000	405,000	
	荷揚構台費		9.0	〃	100,000	900,000	
	一般養生費		1,985.0	延m <sup>2</sup>	180	357,300	
	危険防止費		1,985.0	〃	200	397,000	
	清掃・片付費		1,985.0	〃	1,200	2,382,000	
	運搬費		1.0	式		1,000,000	
	小 計					13,396,025	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
a	外部足場						
	枠組足場		2,478.0	m <sup>2</sup>	1,100	2,725,800	
	パイプ本足場		252.0	//	950	239,400	
	パイプ抱足場		410.0	//	700	287,000	
	階段足場		9.0	階	15,000	135,000	
	メッシュシート		2,275.0	m <sup>2</sup>	450	1,023,750	
	(小 計)					4,410,950	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
b	内部足場						
	脚立足場		1,985.0	延㎡	230	456,550	
	階段足場		2.0	階	15,000	30,000	
	E V足場		141.0	空㎡	650	91,650	
	枠組足場		105.0	㎡	1,100	115,500	
	(小 計)					693,700	





提出日:令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	Aタイプ 設備工事×7戸						
	電線管	PF(二重)16mm	1,095.0	m	92	100,740	
	電線管	PF(二重)22mm	458.0	//	141	64,578	
	同上付属品		1.0	式		49,595	
	スイッチボックス	日本間ボックス1ヶ用	98.0	個	56	5,488	
	アウトレットボックス	4角中浅 102×44	161.0	//	144	23,184	
	アウトレットボックス	4角中深盲ソール付	7.0	//	250	1,750	
	コンクリートボックス	8角浅形 95×44	7.0	//	295	2,065	
	コンクリートボックス	8角深形 95×54	28.0	//	295	8,260	
	呼び線	鉄線 1.2	198.0	m	8	1,584	
	ケーブル	VVF 1.6mm-2C	483.0	//	27	13,041	
	ケーブル	VVF 1.6mm-3C	523.0	//	47	24,581	
	ケーブル	VVF 2.0mm-3C	502.0	//	71	35,642	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1P付	28.0	組	248	6,944	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×2P付	7.0	//	381	2,667	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1+PLP付	7.0	//	687	4,809	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1ホタル×1	7.0	//	694	4,858	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×13WH×1	7.0	//	693	4,851	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A×1+3WP付	7.0	組	874	6,118	
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A 3W×1P付	7.0	〃	553	3,871	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1P付	7.0	〃	227	1,589	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2P付	63.0	〃	276	17,388	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1+E付P付	14.0	〃	421	5,894	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2+E付P付	21.0	〃	523	10,983	
	高容量コンセント(BL)	2P 15. 20A兼用+E	21.0	〃	642	13,482	
	防水コンセント	2P 15A 埋込E付	7.0	〃	964	6,748	
	シーリング・ローゼット	丸型WG6000WK	35.0	個	373	13,055	
	トラフ型FL20W×1	(G)FT-21002	7.0	台	1,100	7,700	
	直付型FL20W×2	(A)FPH-4511KA	7.0	〃	6,700	46,900	
	棚下灯FL15W×1	(F)FB-1593PFA	7.0	〃	1,720	12,040	
	ダウンライトIL40W×1	(B)ID-5058B	21.0	〃	2,560	53,760	
	ダウンライトIL60W×1	(C)ID-7027W	7.0	〃	1,640	11,480	
	ダウンライトIL40W×1	(E)ID-7860	7.0	〃	2,060	14,420	
	開口工事	照明器具	1.0	式		52,500	
	配管配線BOX取付	支持材	1.0	〃		10,500	
	雑材料消耗品		1.0	〃		24,935	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	Bタイプ 設備工事×7戸						
	電線管	PF(二重)16mm	1,073.0	m	92	98,716	
	電線管	PF(二重)22mm	448.0	〃	141	63,168	
	同上付属品		1.0	式		48,565	
	スイッチボックス	日本間ボックス1ヶ用	91.0	個	56	5,096	
	アウトレットボックス	4角中浅 102×44	168.0	〃	144	24,192	
	アウトレットボックス	4角中深盲ソール付	7.0	〃	250	1,750	
	コンクリートボックス	8角浅形 95×44	7.0	〃	295	2,065	
	コンクリートボックス	8角深形 95×54	28.0	〃	295	8,260	
	呼び線	鉄線 1.2	182.0	m	8	1,456	
	ケーブル	VVF 1.6mm-2C	458.0	〃	27	12,366	
	ケーブル	VVF 1.6mm-3C	539.0	〃	47	25,333	
	ケーブル	VVF 2.0mm-3C	491.0	〃	71	34,861	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1P付	28.0	組	248	6,944	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×2P付	7.0	〃	381	2,667	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1+PLP付	7.0	〃	687	4,809	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1ホタル×1	7.0	〃	694	4,858	
	埋込タイプSW(BL)	3W×1H×11P15A×1	7.0	〃	1,722	12,054	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋込ハタルSW(BL)	1P 15A×1+3WP付	7.0	組	553	3,871	
	埋込ハタルSW(BL)	1P 15A 13HW×1	7.0	〃	693	4,851	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1P付	7.0	〃	227	1,589	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2P付	70.0	〃	276	19,320	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1+E付P付	7.0	〃	421	2,947	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2+E付P付	21.0	〃	523	10,983	
	高容量コンセント(BL)	2P 15.20A兼用+E	21.0	〃	642	13,482	
	防水コンセント	2P 15A 埋込E付	7.0	〃	964	6,748	
	シーリング・ローゼット	丸型WG6000WK	35.0	個	373	13,055	
	トラフ型FL20W×1	(G)FT-21002	7.0	台	1,100	7,700	
	直付型FL20W×2	(A)FPH-4511KA	7.0	〃	6,700	46,900	
	棚下灯FL15W×1	(F)FB-1593PFA	7.0	〃	1,720	12,040	
	ダウンライトIL40W×1	(B)ID-7058B	21.0	〃	2,560	53,760	
	ダウンライトIL60W×1	(C)ID-7027W	7.0	〃	1,640	11,480	
	ダウンライトIL40W×1	(E)ID-7860	7.0	〃	2,060	14,420	
	開口工事	照明器具	1.0	式		52,500	
	配管配線BOX取付	支持材	1.0	〃		10,500	
	雑材料消耗品		1.0	〃		25,694	

提出日:令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	労務費		1.0	式		728,000	
	小 計					1,397,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	Cタイプ 設備工事×6戸						
	電線管	PF(二重)16mm	932.0	m	92	85,744	
	電線管	PF(二重)22mm	384.0	//	141	54,144	
	同上付属品		1.0	式		41,966	
	スイッチボックス	日本間ボックス1ヶ用	84.0	個	56	4,704	
	アウトレットボックス	4角中浅 102×44	162.0	//	144	23,328	
	アウトレットボックス	4角中深盲ソール付	6.0	//	250	1,500	
	コンクリートボックス	8角浅形 95×44	12.0	//	295	3,540	
	コンクリートボックス	8角深形 95×54	24.0	//	295	7,080	
	呼び線	鉄線 1.2	156.0	m	8	1,248	
	ケーブル	VVF 1.6mm-2C	427.0	//	27	11,529	
	ケーブル	VVF 1.6mm-3C	441.0	//	47	20,727	
	ケーブル	VVF 2.0mm-3C	420.0	//	71	29,820	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1P付	36.0	組	248	8,928	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×2P付	6.0	//	381	2,286	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1+PLP付	6.0	//	687	4,122	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×13WH×1	6.0	//	693	4,158	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1 P付	6.0	//	458	2,748	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A 3W×1P付	6.0	組	553	3,318	
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A×1H×13W×1	6.0	〃	1,074	6,444	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2P付	66.0	〃	276	18,216	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1+E付P付	12.0	〃	421	5,052	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2+E付P付	18.0	〃	523	9,414	
	高容量コンセント(BL)	2P 15.20A兼用+E	18.0	〃	642	11,556	
	防水コンセント	2P 15A 埋込E付	6.0	〃	964	5,784	
	シーリング・ローゼット	丸型WG6000WK	36.0	個	373	13,428	
	トラフ型FL20W×1	(G)FT-21002	6.0	台	1,100	6,600	
	直付型FL20W×2	(A)FPH-4511KA	6.0	〃	6,700	40,200	
	棚下灯FL15W×1	(F)FB-1593PFA	6.0	〃	1,720	10,320	
	ダウンライトIL40W×1	(B)ID-7058B	18.0	〃	2,560	46,080	
	ダウンライトIL60W×1	(C)ID-7027W	6.0	〃	1,640	9,840	
	ダウンライトIL40W×1	(E)ID-7860	6.0	〃	2,060	12,360	
	開口工事	照明器具	1.0	式		51,000	
	配管配線BOX取付	支持材	1.0	〃		9,000	
	雑材料消耗品		1.0	〃		21,816	
	労務費		1.0	〃		651,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	Dタイプ 設備工事×2戸						
	電線管	PF(二重)16mm	302.0	m	92	27,784	
	電線管	PF(二重)22mm	176.0	//	141	24,816	
	同上付属品		1.0	式		15,780	
	スイッチボックス	日本間ボックス1ヶ用	38.0	個	56	2,128	
	アウトレットボックス	4角中浅 102×44	50.0	//	144	7,200	
	アウトレットボックス	4角中深盲ソール付	2.0	//	250	500	
	コンクリートボックス	8角浅形 95×44	2.0	//	295	590	
	コンクリートボックス	8角深形 95×54	10.0	//	295	2,950	
	電線	IV 2.0mm	108.0	m	19	2,052	
	呼び線	鉄線 1.2	30.0	//	8	240	
	ケーブル	VVF 1.6mm-2C	133.0	//	27	3,591	
	ケーブル	VVF 1.6mm-3C	167.0	//	47	7,849	
	ケーブル	VVF 2.0mm-3C	170.0	//	71	12,070	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1P付	10.0	組	248	2,480	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1+PLP付	4.0	//	687	2,748	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1ポタル×1	2.0	//	694	1,388	
	埋込ポタルSW(BL)	1P 15A 3W×1P付	6.0	//	553	3,318	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋込ホルSW(BL)	3W×13WH×1P付	2.0	組	784	1,568	
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A 13HW×1	2.0	〃	693	1,386	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1P付	2.0	〃	227	454	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2P付	24.0	〃	276	6,624	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1+E付P付	4.0	〃	421	1,684	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2+E付P付	6.0	〃	523	3,138	
	高容量コンセント(BL)	2P 15. 20A兼用+E	10.0	〃	642	6,420	
	防水コンセント	2P 15A 埋込E付	2.0	〃	964	1,928	
	シーリング. ローゼット	丸型WG6000WK	12.0	個	373	4,476	
	トラフ型FL20W×1	(G)FT-21002	2.0	台	1,100	2,200	
	直付型FL20W×2	(A)FPH-4511KA	2.0	〃	6,700	13,400	
	棚下灯FL15W×1	(F)FB-1593PFA	2.0	〃	1,720	3,440	
	ダウンライトIL40W×1	(B)ID-7058B	4.0	〃	2,560	10,240	
	ダウンライトIL60W×1	(C)ID-7027W	2.0	〃	1,640	3,280	
	ダウンライトIL40W×1	(E)ID-7860	2.0	〃	2,060	4,120	
	開口工事	照明器具	1.0	式		12,000	
	配管配線BOX取付	支持材	1.0	〃		3,000	
	雑材料消耗品		1.0	〃		7,158	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	Eタイプ 設備工事×2戸						
	電線管	PF(二重)16mm	302.0	m	92	27,784	
	電線管	PF(二重)22mm	172.0	〃	141	24,252	
	同上付属品		1.0	式		15,610	
	スイッチボックス	日本間ボックス1ヶ用	38.0	個	56	2,128	
	アウトレットボックス	4角中浅 102×44	44.0	〃	144	6,336	
	アウトレットボックス	4角中深盲ソール付	2.0	〃	250	500	
	コンクリートボックス	8角深形 95×54	10.0	〃	295	2,950	
	電線	IV 2.0mm	43.0	m	19	817	
	呼び線	鉄線 1.2	30.0	〃	8	240	
	ケーブル	VVF 1.6mm-2C	138.0	〃	27	3,726	
	ケーブル	VVF 1.6mm-3C	163.0	〃	47	7,661	
	ケーブル	VVF 2.0mm-3C	179.0	〃	71	12,709	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1P付	6.0	組	248	1,488	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×2P付	2.0	〃	381	762	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1+PLP付	4.0	〃	687	2,748	
	埋込タイプSW(BL)	1P 15A×1ホタル×1	2.0	〃	694	1,388	
	埋込ホタルSW(BL)	1P 15A 3W×1P付	6.0	〃	553	3,318	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A×13HW×1	2.0	組	693	1,386	
	埋込ホルSW(BL)	1P 15A×13W×2	2.0	〃	1,144	2,288	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1P付	2.0	〃	227	454	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2P付	22.0	〃	276	6,072	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×1+E付P付	4.0	〃	421	1,684	
	埋込コンセント(BL)	2P 15A×2+E付P付	6.0	〃	523	3,138	
	高容量コンセント(BL)	2P 15.20A兼用+E	8.0	〃	642	5,136	
	防水コンセント	2P 15A 埋込E付	2.0	〃	964	1,928	
	シーリング・ローゼット	丸型WG6000WK	10.0	個	373	3,730	
	トラフ型FL20W×1	(G)FT-21002	2.0	台	1,100	2,200	
	直付型FL20W×2	(A)FPH-4511KA	2.0	〃	6,700	13,400	
	棚下灯FL15W×1	(F)FB-1593PFA	2.0	〃	1,720	3,440	
	ダウンライトIL40W×1	(B)ID-7058B	4.0	〃	2,560	10,240	
	ダウンライトIL60W×1	(C)ID-7027W	2.0	〃	1,640	3,280	
	ダウンライトIL40W×1	(E)ID-7860	2.0	〃	2,060	4,120	
	開口工事	照明器具	1.0	式		12,000	
	配管配線BOX取付	支持材	1.0	〃		3,000	
	雑材料消耗品		1.0	〃		7,087	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	労務費		1.0	式		226,000	
	小 計					425,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	衛生器具設備工事						
	洋風大便器	C-780, S-791B, TS-116PS	24.0	組	40,230	965,520	
	ウォッシュレット	TCF-731	24.0	〃	76,640	1,839,360	
	洋風大便器	C-730, S-731B TC-262N, YH-50	1.0	〃	34,100	34,100	
	アングル止水栓(立型)	T-4B (化粧台用)	48.0	〃	3,560	170,880	
	洗濯用水栓	TW-30SR	24.0	〃	1,480	35,520	
	湯水混合水栓	KM-306N	24.0	〃	12,650	303,600	
	自在水栓(泡沫)	T-130AR-13	1.0	個	1,790	1,790	
	万能ホーム水栓	T-200CS-13	1.0	〃	1,510	1,510	
	散水栓(SUS, BOX)	T-27C-13	1.0	〃	26,900	26,900	
	フレキシブル継手	300×300×13(SUS)	96.0	本	320	30,720	
	器具類取付費		1.0	式		798,000	
	通水テスト及調整		1.0	〃		48,000	
	消耗品及雑材料		1.0	〃		68,000	
	運搬及交通費		1.0	〃		43,000	
	現場諸雑費		1.0	〃		433,100	
	小 計					4,800,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
a	屋内給水設備工事						
	塩ビライニング鋼管	SGP-VB-50A	39.0	m	1,270	49,530	
	塩ビライニング鋼管	SGP-VB-40A	61.0	〃	930	56,730	
	塩ビライニング鋼管	SGP-VB-32A	13.0	〃	810	10,530	
	塩ビライニング鋼管	SGP-VB-25A	11.0	〃	600	6,600	
	塩ビライニング鋼管	SGP-VB-20A	640.0	〃	440	281,600	
	同上用継手類(コア付)		1.0	式		567,000	
	管接合材及支持工事		1.0	〃		101,300	
	スリーブ及インサート		1.0	〃		176,000	
	穴埋め及補修		1.0	〃		40,000	
	保温, 防露工事	ALK20t, 亀甲網巻	1.0	〃		340,000	
	ラッキング工事	(SUS)	1.0	〃		142,500	
	仕切弁(コア付)	JIS, 50A×5K	2.0	個	7,720	15,440	
	仕切弁(コア付)	JIS, 40A×5K	1.0	〃	5,080	5,080	
	仕切弁(コア付)	JIS, 20A×5K	28.0	〃	1,670	46,760	
	自動エア抜き弁	AV-20A	3.0	〃	2,400	7,200	
	メーター用伸縮継手	(逆止弁付)20A	25.0	〃	4,370	109,250	
	平型量水器	20A(保護カバー付)	25.0	〃	8,100	202,500	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	弁類取付費		1.0	式		182,000	
	根伐及埋戻し		1.0	〃		32,000	
	配管工事費		1.0	〃		1,470,000	
	水圧試験及調整		1.0	〃		30,000	
	消耗品及雑材料		1.0	〃		40,000	
	運搬及交通費		1.0	〃		39,000	
	現場諸雑費		1.0	〃		398,980	
	(小 計)					4,350,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
b	屋外給水設備工事						
WT-1	受水槽 中仕切，二槽式	FRP, 複合板, 2/3G 2.0×5.0(2.5+2.5)	1.0	基	1,043,400	1,043,400	
	鉄骨平架台	2.0×5.0×1.0H 防寒カバー付	1.0	〃	804,000	804,000	
WP-1	自動給水装置 吐出圧一定	50BIDM D53.7A 自動交互並列運転	1.0	〃	590,000	590,000	
	満減水警報盤	FRBX型	1.0	台	36,200	36,200	
	機器類搬入，据付		1.0	式		36,000	
	メーター廻り役所支給材	32耗(受水槽用)	1.0	組	25,130	25,130	
	メーター廻り役所支給材	20耗(共用)	1.0	〃	21,860	21,860	
	丙止水栓(BOX共)	32A×10K	1.0	個	6,870	6,870	
	定水位弁	FMV-32A	2.0	組	30,500	61,000	
	仕切弁(連通管用)	JIS 100A×5K	1.0	〃	21,300	21,300	
	仕切弁(コア付)	JIS 50A×5K	7.0	個	7,720	54,040	
	仕切弁(コア付)	JIS 32A×10K	2.0	〃	5,600	11,200	
	仕切弁(コア付)	JIS 20A×10K	4.0	〃	2,620	10,480	
	防振継手(玉型フレキ)	JIS 50A(F共)	3.0	組	9,720	29,160	
	防振継手(フレキシブル)	32A×300L	2.0	〃	2,610	5,220	
	防虫網(SUS)	80A	2.0	〃	1,200	2,400	
	オーバードレーン工事	VP80 材工共	1.0	式		45,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	塩ビライニング鋼々鋼管	SGP-VB-50A	4.0	m	1,270	5,080	
	塩ビライニング鋼々鋼管	SGP-VB-32A	8.0	〃	810	6,480	
	塩ビライニング鋼々鋼管	SGP-VB-20A	6.0	〃	440	2,640	
	全上用継手類(コア付)		1.0	式		20,000	
	給水用硬質ビニール管	HIVP-50	27.0	m	540	14,580	
	給水用硬質ビニール管	HIVP-32	73.0	〃	280	20,440	
	給水用硬質ビニール管	HIVP-20	44.0	〃	160	7,040	
	全上用継手類		1.0	式		21,000	
	管接合材及支持工事		1.0	〃		14,000	
	研り及補修工事		1.0	〃		8,000	
	保温, ラッキング工事	ステンレス板	1.0	〃		105,000	
	弁類取付費		1.0	〃		63,000	
	根切及埋戻し		1.0	〃		207,600	
	配管工事費		1.0	〃		198,000	
	給水本管取出し工事	300×HIVP-32	1.0	〃		420,000	
	道路本復旧工事	影響部分含	1.0	〃		480,000	
	役所設計及申請費		1.0	〃		120,000	
	消耗品及雑材料		1.0	〃		12,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	運搬及交通費		1.0	式		45,000	
	現場諸雑費		1.0	〃		456,880	
	(小 計)					5,030,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	昇 降 機 工 事						
	ロープ式乗用エレベーター		1.0	台	6,450,000	6,450,000	
	三方枠	大枠鋼板単色塗装仕上	9.0	ヶ所	37,000	333,000	
	三方枠	大枠ステンスHL仕上(1階)	1.0	〃	75,000	75,000	
	乗場戸	ステンスエッチング仕上(1階)	1.0	〃	75,000	75,000	
	インジケータカバー	ステンスHL仕上(1階)	1.0	〃	5,600	5,600	
	かご天井	照明天井デラックス	1.0	台	237,000	237,000	
	火災管制運転		1.0	〃	92,000	92,000	
	初期微動感知器		1.0	〃	78,000	78,000	
	標準インターホン		1.0	個	11,000	11,000	
	インターホンBOX		2.0	〃	28,000	56,000	
	停電時自動着床装置		1.0	台	558,000	558,000	
	ビジョンガラス(段差無)		11.0	ヶ所	37,000	407,000	
	防振構造		1.0	台	112,000	112,000	
	床マット		1.0	〃	14,000	14,000	
	切捨て		1.0	式		-3,600	
	小 計					8,500,000	



提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	植栽・造園工事						
	シカラシ, モチノキ	高木 H3500	3.0	本	22,700	68,100	
	キモクセイ, サザンカ	高木 H2000~3500	15.0	〃	10,000	150,000	
	ツバキ, ムクゲ	中木 H1000~2000	8.0	〃	7,371	58,968	
	サツキ	低木 H500前後	11.0	〃	1,360	14,960	
	サツキ	低木 H300	520.0	株	820	426,400	
	客 土	t200	106.4	m <sup>2</sup>	1,270	135,128	
	切捨て		3.0	式	-2,288	-6,864	
	テストデータ1		1.0	組	10,000	10,000	
	テストデータ2		1.0	〃	10,000	10,000	
	テストデータ3		1.0	〃	10,000	10,000	
	テストデータ4		1.0	〃	10,000	10,000	
	小 計					886,692	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	花壇工事						
	水盛遣方		24.0	m	200	4,800	
	根 切		12.6	m <sup>3</sup>	750	9,450	
	埋戻し		6.0	〃	1,500	9,000	
	残土処分		6.6	〃	3,000	19,800	
	基礎碎石		2.52	〃	5,300	13,356	
	基礎捨コンクリート	FC150 S15	1.0	〃	15,900	15,900	
	基礎捨コン留め枠		48.0	m	200	9,600	
	コンクリート	FC240 S15	5.5	m <sup>3</sup>	16,800	92,400	
	型 枠		57.6	m <sup>2</sup>	3,800	218,880	
	鉄 筋	材工共	0.32	t	121,500	38,880	
	壁天端コンクリート木ゴテ	W=120	24.0	m	200	4,800	
	立上 タイル下モルタル		23.5	m <sup>2</sup>	2,740	64,390	
	役物 タイル下モルタル		51.9	m	600	31,140	
	立上 45二丁タイル	建物外壁と同仕様	28.3	m <sup>2</sup>	6,200	175,460	
	同上 役物タイル	建物外壁と同仕様	51.9	m	3,370	174,903	
	タイルクリーニング		28.3	m <sup>2</sup>	280	7,924	
	小 計					890,683	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G	解 体 工 事						
	解体一式		1.0	式		3,500,000	
	解 体 工 事 計					3,500,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H	現 場 管 理 費						
1	現 場 管 理 費		1.0	式		13,235,000	
	現 場 管 理 費 計					13,235,000	

提出日：令和6年1月15日

記号	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	現 場 管 理 費						
	職員給与		13.0	ヶ月	500,000	6,500,000	
	交通費		13.0	〃	15,000	195,000	10.000～ 20.000
	公 課	1億越 5億以下	2.0	枚	100,000	200,000	
	労災保険	(工事費+消費税) ×0.2×0.025	1.0	式		2,523,500	504.000.000
	損害保険	(工事費+消費税) ×0.001	1.0	〃		504,700	〃
	水道光熱費		13.0	ヶ月	25,000	325,000	15.000～
	通信費		13.0	〃	30,000	390,000	〃
	事務用品費		13.0	〃	40,000	520,000	20.000～
	雑 費		13.0	〃	45,000	585,000	30.000～
	施工図代		30.0	枚	50,000	1,500,000	A1 55000 A2 50000
	間接人件費	工事費×0.03	1.0	式		-8,200	490.000.000
	小 計					13,235,000	